
  

ZK.251.2.2020       

        Koszalin, dnia 09.12.2020 r. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

Tytuł postępowania:   

Świadczenie usług pocztowych i kurierskich dla Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Koszalinie   

Podstawa prawna zamieszczenia informacji – art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych – Dz. U. z 2019 r.,  

poz. 1843, ze zm. 

 

1. Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę w wysokości: 

221 000,00 zł brutto 

 

2. W wyznaczonym terminie, określonym w ogłoszeniu o zamówieniu i Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, tj. do dnia 09.12.2020 r. do godz. 8.00 

nie wpłynęła żadna oferta. 

 

 

     

 

       Dyrektor 

                                        Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie  w Koszalinie 
 
 

                    mgr Bogumiła Szczepanik 

 


